
Wyniki doświadczeń z odmianami 

papryki badanymi w systemie PDO 

w roku 2019

w ZDOO w Głębokim
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Odmiany papryki badane w 2019 roku

owoce:

 Aristotle H Monsanto/Seminis zielone  czerwone

 PA 1/19* zielone  czerwone

 PA 2/19* zielone  czerwone

 PA 3/19* zielone  czerwone

 Kaptur H Monsanto/Seminis zielone  czerwone

 King Arthur H Monsanto/Seminis zielone  czerwone

 PA 4/19 * zielone  czerwone

 PA 5/19 * zielone  czerwone 

 PA 6/19 * zielone  czerwone

 PA 7/19 * zielone  czerwone 

 PA 8/19 * zielone  czerwone 

 Garnet H MoravoSeed zielone  żółta

* - nazwy odmian niezarejestrowanych zostały zakodowane na życzenie hodowców zlecających badania 



Odmiany papryki badane w 2019 roku 

owoce:

 Priscila H MoravoSeed zielone  czerwone

 Sharon H MoravoSeed zielonożółte  czerwone

 Tesla H MoravoSeed zielonobiałe  ciemnożółte

 PA 9/19* zielone  czerwone

 PA 10/19* zielone  czerwone

 PA 11/19* zielone  czerwone

 PA 12/19 * zielone  czerwone

 PA 13/19 * zielone  czerwone 

 Jolanta PNOS zielone  czerwone

 Kasia PNOS zielone  żółta

 Gloria POLAN zielone  czerwone 

 Bogna POLAN zielone  czerwone 

* - nazwy odmian niezarejestrowanych zostały zakodowane na życzenie hodowców zlecających badania 



Parametry doświadczeń

 Dwa powtórzenia

 Powierzchnia poletka  11,88 m2

 Siew:  27/03

 Sadzenie:  24/05

 Okres zbioru: 23/08 – 07/10

 Frakcje owoców handlowych : 

grupa A                     :  wybarwione ˃ 8 cm, wybarwione 5-8 cm, zielone ˃5 cm

grupa B                     :  wybarwione ˃ 6 cm, wybarwione 4-6 cm, zielone ˃4 cm



Plonowanie odmian papryki

* - nazwy odmian niezarejestrowanych zostały zakodowane na życzenie hodowców zlecających 

badania 

866
920

837

967 952

817

908

1143
1177

805

945 924
992

868 885

993

864

782

1010

918

798

923

1085 1087

705 705 709 685 680 662
714

776

858

586
623

675

802

689
735

797
744

657

851
785

471

592

789
738

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Plon ogólny Plon handlowy

dt z ha



Udział poszczególnych frakcji owoców handlowych

w plonie handlowym

* - nazwy odmian niezarejestrowanych zostały zakodowane na życzenie hodowców zlecających badania
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owoce handlowe wybarwione  A > 8 cm, B > 6 cm owoce handlowe wybarwione  A 5-8 cm, B 4-6 cm

owoce handlowe niewybarwione  A > 5 cm, B > 4 cm



Inne ważne cechy badanych odmian

Odmiana

Wczesność 

plonowania 

(wskaźnik) - dni

Średnia masa 

owocu 

handlowego - g

Grubość miąższu 

owocu - mm

Aristotle 127 285 8,0

PA 1/20* 127 250 8,0

PA 2/20* 125 222 8,0

PA 3/20* 122 167 6,0

Kaptur   122 167 7,0

King Arthur   121 222 8,0

PA 4/20* 126 333 9,0

PA 5/20* 128 286 9,0

PA 6/20* 130 286 8,0

PA 7/20* 120 154 7,0

PA 8/20* 127 286 8,0

Garnet 120 200 7,0

Odmiana

Wczesność 

plonowania 

(wskaźnik) - dni

Średnia masa 

owocu 

handlowego - g

Grubość miąższu 

owocu - mm

Priscila 121 250 8,0

Sharon  115 118 6,0

Tesla  119 182 8,0

PA 9/20* 123 333 9,0

PA 10/20* 116 250 9,0

PA 11/20* 116 222 8,0

PA 12/20* 120 222 8,0

PA 13/20* 119 200 8,0

Jolanta 129 200 7,0

Kasia  130 250 8,0

Gloria  130 250 8,0

Bogna 127 200 7,0

* - nazwy odmian niezarejestrowanych zostały zakodowane na życzenie hodowców zlecających badania

Wskaźnik wczesności plonowania – im mniejszy, tym odmiana wcześniejsza.


